PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015 №  1144
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 12.03.2015               № 568

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 18.05.2009  №  557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 12.03.2015 № 568 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
а) из наименования преамбулы и пункта 1 постановления  слова «при назначении на которые граждане и» исключить;

б) из наименования Перечня, утвержденного указанным постановлением слова «при назначении на которые граждане и» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования  «Рославльский район» Смоленской области - управляющего делами А.А. Мамонтова.

Глава Администрации
муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                           В.М. Новиков